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vemwaw — CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA Cr
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 270
2 15 HA14N HALLER Celina 2000 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 55.96 80
5 25 FAFRT SANIN Michele 2000 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 54.19 45
1 57 AO02XT FIEG Franziska 1997 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 52.60 100
5 80 DAXH9 ALBER Roland 1997 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 53.10 45
2 BZ17 ASV PRAD RAIFFE 179
12 13 DAMN5 STOCKER Vivien 1999 AA BzZ17 ASV PRAD RAIFFE 59.20 22
2 19 FA54H STARK Olaf 1999 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 53.12 80
5 54 CAX9R SCHWALT Eva 1997 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 55.20 45
8 75 DAJYC TENDI COBIANCHI Alessandro 1998 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFE 53.90 32
3 BZ38 ASC ULTEN-RAIFFEISEN 160
4 5 HAH86 SCHWIENBACHER Teresa 1999 AA BZ38 ASC ULTEN-RAIFFEISEN 56.55 50
21 17 LAJW5 GARBER Andre' 2000 AA BZ38 ASC ULTEN-RAIFFEISEN 57.65 10
3 60 E02D2 HOLZNER Leonie 1998 AA BZ38 ASC ULTEN-RAIFFEISEN 54.91 60
6 78 AO037R UNTERHOLZN Julian 1998 AA BZ38 ASC ULTEN-RAIFFEISEN 53.12 40
BZJJ ATZ VINSCHGAU SKI ALPI 160
1 29 FA301 KIEM Lukas 1999 AA BZJJ ATZ VINSCHGAU SKI ALPI 52.66 100
3 74 EA011 PRANTL Patrick 1997 AA BZJJ ATZ VINSCHGAU SKI ALPI 52.77 60
5 BZ05 ASK SCHNALSTAL 129
9 16 EAH95 GAPP Laura 1999 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 57.99 29
4 34 EALDV SATTO Daniel 1999 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 54.02 50
4 71 A0037 OBERHOFER Jonas 1997 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 52.97 50
BZJK OBERVINSCHGAU 129
33 40 FAFA1 PLATTER Jonas Erik 2000 AA BZJK OBERVINSCHGAU 1'01.53 0
9 62 EA8E1 FLIRI Sara 1998 AA BZJK OBERVINSCHGAU 57.78 29
1 72 DA6TJ TOLLARDO Samuel 1997 AA BZJK OBERVINSCHGAU 52.12 100
7 BZ55 ASV TSCHERMS 108
1 8 HA8XH SIGMUND Katja 1999 AA BZ55 ASV TSCHERMS 55.46 100
23 50 FADPD GARBER Stefan 2000 AA BZ55 ASV TSCHERMS 58.13 8
8 BZ78 ASV VIGILJOCH 101
3 23 FAEA8 LOCHMANN Simon 1999 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 53.28 60
8 58 EAM8BK HILLEBRAND Vera 1998 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 57.22 32
22 86 EAM8P MARGESIN Niklas 1998 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 56.82 9
9 BZ29 ASC RESCHEN 100
2 65 FAFOR MONZ Theresa 1998 AA BZ29 ASC RESCHEN 54.43 80
13 79 C04C7 D'ANGELO Samuel 1998 AA BZ29 ASC RESCHEN 54.51 20
10 BZJD ASV RIFFIAN KUENS 79
5 3 FA9J8 VORHAUSER Claudia 1999 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 56.73 45
11 30 FA9HX SCHWABL Stefan 1999 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 55.93 24
21 87 FA9HM DONA' Fabian 1998 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 56.50 10
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POS NUM
PETT

6 12
26 47
10 67
22 51
7 53
15 82
6 63
14 76
19 45
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EAPZW
MOEHE
DATGEN

FAF96
EAHA2
DO3ME

80CWM
9040X

EAP93

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

11 BZ72 ASC PASSEIER
HOFER Dora
PICHLER Martin
RAICH Aaron

12 BZ43 AWSV St.PANKRAZ
FREI Patrick
STANGL Franziska
FREI Christian

13 BZG8 ASC ORTLER
REINSTADLER Mara
REINSTADLER Jonas

14 BZ59 AS MERANO
DI PLACIDO Alberto

PUNTI

ANNO

2000
2000
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1997
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Bz72
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71
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER

61
AWSV St.PANKRAZ
AWSV St.PANKRAZ
AWSV St.PANKRAZ

58
ASC ORTLER
ASC ORTLER

12
AS MERANO

TEMPO TOTALE

57.48
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LA GIURIA

54.28

58.11
55.70
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55.46
54.74

57.62

PUNTI

40
5
26
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